
2025(一社)四青№■■ 

2025 年 2 月吉日 

四日市 JC シニアクラブ会員 各位 

一般社団法人四日市青年会議所 

理事長 仲野 仁裕 

副理事長 森山 陽介 

70 周年記念委員会 委員長 早川 諒  

 

一般社団法人四日市青年会議所 2025 年度 3月度例会 

～あなたにしか描けない続きがある～ のご案内 

 

拝啓 晩冬の候、四日市 JC シニアクラブ会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶

び申しあげます。平素は一般社団法人四日市青年会議所の活動に格別のご理解とご支援を賜り誠に

有り難く心より厚く御礼申し上げます。 

 さて、一般社団法人四日市青年会議所 2025 年度 3 月度例会を下記の通り開催させていただきま

す。諸先輩方より脈々と受け継がれてきた歴史を学ぶ場とさせていただきたいと存じます。 

公私ともにご多忙中とは存じますが、是非ともご参加いただきますようご案内申し上げます。 

ご返信はお手数ではありますが、FAX または、Google form にてご返信いただきますようお願い

申し上げます。 

敬具 

記 
 

3 月度例会  

日 時：2024 年 3 月 11 日（火曜日） 受付 18:30 開会 19：00 閉会 20：48 

場 所：四日市市文化会館 第 3 ホール 

サロン開催場所：グリル四日市 

登 録 料：3,000 円 

以上 

切り取らずにこのままご返信ください 

 

ご出欠のご返信は、FAX（059-352-7265）または、Google form にて、また、サロン登録料に関し

ましては、当日のお支払いをお願い申し上げます。 

2025 年度 3 月度例会に            ご出席    ・    ご欠席 
 

2025 年度 3 月度例会 サロンに        ご出席    ・    ご欠席 

 

生年月日（和暦）             ご芳名：                     

 

入会年度：             

 

卒業年度：             

 

※本例会で交流を目的として情報記入にご協力をお願いいたします。 

Google form URL：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdpB1KRbvOf0aBXWhM_Q4Bvo0sJW99PzNgCyVx

IVSZGnI8Oyg/viewform?usp=sf_link（回答結果） 


